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ترین بخش خانه است، اما تأثیر آن بر احساس کلی ما از نظم، تمیزی و  سرویس بهداشتی معمولًا کوچک
رسد. اگر تا به امروز این فضا  تر از آن چیزی است که در نگاه اول به نظر می حتی کیفیت زندگی، بسیار بزرگ 

تواند  ای تازه به آن نگاه کنید؛ فضایی که می اید، وقت آن رسیده از زاویه را فقط به چشم یک نیاز ضروری دیده 
ترکیبی هماهنگ از نظم، زیبایی و کارایی باشد. تصور کنید پس از یک روز کاری طولانی و پرمشغله، به محض  

ها شوید که نه تنها مرتب و پاکیزه است، بلکه با هارمونی رنگ ورود به سرویس بهداشتی، با فضایی روبرو می 
آرامش می   اش،و چیدمان هوشمندانه  بین یک فضای  به شما حس  مرز  که  این همان جایی است  دهد. 

 شود. معمولی و یک تجربه لوکس خانگی تعیین می 

ها، چیدمان  توان با انتخاب درست اکسسوری کنیم که چگونه می گام بررسی می به در این مقاله به صورت گام 
هوشمندانه و توجه به جزئیات، سرویس بهداشتی را به فضایی مرتب، زیبا و کاربردی تبدیل کرد؛ فضایی که  

ها، نمایانگر سلیقه و نظم شما باشد.  هم شما در استفاده روزمره از آن احساس راحتی کنید و هم برای مهمان 
کنند خواب می بسیاری از افراد هنگام طراحی یا نوسازی خانه، بودجه و وقت زیادی را صرف پذیرایی یا اتاق 

نمای  دهند. اما واقعیت این است که این فضا، آیینه تمام های آخر قرار می و سرویس بهداشتی را در اولویت 
 شماست.  رعایت جزئیات در سبک زندگی

های سنگین نیست؛ گاهی تنها با تغییرات کوچک اما  برای شروع این تحول، نیازی به تخریب و بازسازی 
توانید معجزه کنید. اولین قدم، انتخاب محصولاتی است که هم دوام داشته باشند و هم زیبایی  هدفمند، می 

تواند نقطه  می   برترپلاستیکبصری فضا را دوچندان کنند. برای مثال، استفاده از محصولات باکیفیت برند  
های شما باشد؛ چرا که این برند با درک نیاز مخاطب ایرانی، تعادلی  عطفی در ارتقای استاندارد اکسسوری 

محیط  در  خوبی  به  که  است  کرده  ایجاد  مدرن  طراحی  و  کارایی  میان  سرویس  هوشمندانه  مرطوب  های 
 کند.بهداشتی مقاومت می 

به یاد داشته باشید که در طراحی سرویس بهداشتی، »کمتر، بیشتر است«. یعنی به جای پر کردن فضا با  
بی  تزئینی  بصری می وسایل  آشفتگی  و  باعث شلوغی  تنها  که  اکسسوری شمار  روی  بهتر است  های  شوند، 

را برای شما به همراه دارند. آیا تا به حال فکر  کاربردی تمرکز کنید که در عین سادگی، بیشترین بهره  وری 
تواند در حفظ نظم  اید که یک سطل زباله با طراحی آرگونومیک یا یک فرچه با استند بهداشتی، چقدر می کرده 

روزانه و جلوگیری از انتشار آلودگی در فضای محدود سرویس بهداشتی موثر باشد؟ ما در ادامه این مقاله، با  
کنیم تا بدون سردرگمی، مسیر رسیدن به یک سرویس  شما کمک می   تر ابعاد مختلف چیدمان، به بررسی دقیق 

ای از پازل بزرگ »آرامش در خانه« است که در  آل را طی کنید. هر انتخاب کوچک شما، قطعه بهداشتی ایده 
 زند. نهایت، تفاوت بین یک فضای معمولی و یک محیط دلچسب را رقم می 

 

 کنیم؟تر از آن چیزی است که فکر می چرا سرویس بهداشتی مهم 

 نقش سرویس بهداشتی در حس کلی خانه 

زیادی را در سرویس بهداشتی نمی  به نوعی یک »تجربه«  هرچند زمان  از آن،  بار استفاده  گذرانیم، اما هر 
نظمی و  تواند حس تمیزی، آرامش و نظم را به ذهن منتقل کند یا برعکس، حس بی ای که می است؛ تجربه 

ای که در ظاهر شیک است، اما سرویس بهداشتی شلوغ، نامرتب یا  شدن را تقویت نماید. خانه گرفته نادیده 
کند. در واقع، این فضا مانند امضای پایانیِ  رسیدگی« را القا می قدیمی دارد، معمولًا در نگاه ناخودآگاه، »کم 
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شود، کیفیت کل فضا را  دکوراسیونِ خانه شماست؛ اگرچه در کانون توجه نیست، اما وقتی به آن دقت می 
دهنده احترامی است که شما برای خودتان و  کند. یک سرویس بهداشتی مرتب، نشانتأیید یا تکذیب می 

هماهنگ و    ست سرویس بهداشتیچیز در جای خود قرار دارد و از یک  مهمانانتان قائل هستید. وقتی همه 
کنید که سکان مدیریتِ خانه در دستان شماست و این  باکیفیت استفاده شده است، ناخودآگاه احساس می 

 کند.تان نیز سرایت می های زندگی نظم، به سایر بخش 

 تأثیر نظم و نظافت بر سلامت و آرامش روان 

سرویس بهداشتی در تقاطع دو موضوع مهم قرار دارد: بهداشت و احساس ذهنی آرامش. محیطی که در آن  
ها تمیز و درخشان باشند و بوهای نامطبوع کنترل شده باشند، به  لوازم ضروری سر جای خود باشند، سطح

گذارد. نظم در چنین  صورت مستقیم بر احساس ما از کیفیت زندگی و حتی سطح استرس روزانه تأثیر می 
شناسان بر این باورند  فضایی فقط جنبه ظاهری ندارد؛ بلکه بخشی از مدیریت سلامت و آرامش است. روان

های خفیف ذهنی شوند.  توانند باعث ایجاد تنش ترین مقیاس، می های بصری، حتی در کوچک که آشفتگی 
با سطوح انباشته از لوازم نامرتبط و ظروف    شوید که در آنهنگام وارد سرویسی می فکرش را بکنید؛ وقتی صبح

شود، حتی اگر این درگیری بسیار کوتاه باشد. در  کهنه روبرو هستید، ذهن شما بلافاصله درگیر آشفتگی می 
زداید، بلکه به شما کمک  مقابل، یک فضای منظم با چیدمانی خلوت و اصولی، نه تنها خستگی را از تن می 

واقع  می  در  این محیط،  به  دادن  نظم  بنابراین،  کنید.  آغاز  پاکیزگی  و  با حس شفافیت  را  روز خود  تا  کند 
گره می سرمایه  با سکون ذهنی  فیزیکی  درونی شماست؛ جایی که سلامت  آرامش  روی  بر  تا  گذاری  خورد 

 استرسِ زندگیِ مدرن، پشت درهای بسته سرویس بهداشتی باقی بماند.

 قدم اول؛ ارزیابی وضعیت فعلی سرویس بهداشتی

درستی بشناسیم. بدون این مرحله، احتمالًا خریدهای پراکنده  قبل از هر تغییری، لازم است وضعیت فعلی را به 
 گردد که با نیاز واقعی شما تناسب ندارد. شود یا چیدمانی انتخاب می انجام می 

 شناسایی نقاط شلوغ و آزاردهنده 

ها شلوغ است؟ کجا وسایل  وارد نگاه کنید. کدام قسمت به سرویس بهداشتی خود با نگاه یک مهمان تازه 
رسند؟ همین نقاط،  ریخته به نظر می هماند؟ کدام نقاط، همیشه زودتر از بقیه کثیف یا به روی هم انباشته شده 

 محل شروع تغییر هستند. 

 بررسی نیازها بر اساس تعداد افراد خانواده و سبک زندگی 

ای کوچک  نیاز یک خانواده پرجمعیت با استفاده مکرر از سرویس بهداشتی، با نیاز یک زوج جوان در خانه 
 متفاوت است. بنابراین: 

 سرویس بهداشتی کوچک در مقابل سرویس بزرگ 

ها باید با دقت بیشتری انجام شود.  متر ارزشمند است و انتخاب اکسسوری های کوچک، هر سانتی در سرویس 
ابعاد سطل، نوع فرچه، محل قرارگیری جا مایع و جا مسواکی، همگی باید بر اساس محدودیت فضا انتخاب  

تر، آزادی بیشتری برای افزودن جزئیات دکوراتیو  های بزرگ شوند تا از حس شلوغی جلوگیری شود. در سرویس 
 های تکمیلی وجود دارد. و اکسسوری 
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 سرویس اصلی مهمان در مقابل سرویس خصوصی 

تر باشد. در مقابل،  کنند، بهتر است ساده، مرتب و از نظر ظاهری شیک ها استفاده می سرویسی که مهمان 
تواند بیشتر بر کارایی و نیازهای جزئی اعضای خانواده تمرکز داشته باشد؛ حتی اگر  سرویس خصوصی می 

 تر چیدمان شده باشد.تر و کاربردی کمی شخصی 

 دهی در سرویس بهداشتیاصول نظم  

گیری درست و حذف  دهی در سرویس بهداشتی بیش از آن که به هزینه بالا وابسته باشد، به تصمیمنظم 
 اضافات مرتبط است. 

 حذف اضافات؛ مینیمالیسم در فضای کوچک 

گذشته، لوازمی  ای که در سرویس بهداشتی قرار دارد باید دلیل حضور داشته باشد. محصولات تاریخ هر وسیله 
کنند. حذف این  های خالی، فضا را شلوغ و ذهن را خسته می بندیاند و بسته هاست استفاده نشده که ماه 

 ها برای ایجاد احساس نظم است. ترین راه موارد یکی از ساده 

 بندی وسایل بر اساس کاربرد دسته  

 بندی کنید: پس از حذف اضافات، وسایل را بر اساس نوع و میزان استفاده دسته 

 وسایل روزمره 

استفاده   روز  که هر  فردی  بهداشت  وسایل  و  کاغذی  دستمال  حوله دست،  دستشویی،  مایع  مانند  اقلامی 
ترین نقاط به روشویی و توالت قرار گیرند. انتخاب اکسسوری مناسب  شوند، باید در دسترس و در نزدیک می 

 کند.)مانند جا مایع منظم، استند یا جا مسواکی( به این نظم کمک می 

 شونده ای و کمتر استفاده وسایل ذخیره  

های اضافه و امثال آن، بهتر است  مواردی مثل پودر یا مایع تمیزکننده اضافی، دستمال کاغذی رزرو، صابون 
 ای مجزا یا باکس بسته نگهداری شوند تا ظاهر فضا شلوغ نشود. در قفسه 

 های کاربردی؛ از کجا شروع کنیم؟ انتخاب اکسسوری  

های سرویس بهداشتی، پل اتصال بین نظم، زیبایی و کارایی هستند. هر انتخاب درست در این  اکسسوری 
 گذارد.بخش، مستقیماً بر تجربه استفاده از فضا اثر می 

 نقش سطل زباله در نظم و نظافت فضا  

شود. سطلی با درب مناسب،  ترین اقلام است، اما اغلب توجه کافی به آن نمی سطل زباله یکی از ضروری 
ها، هم به حفظ نظافت کمک  کنندگان و طراحی هماهنگ با سایر اکسسوری اندازه متناسب با تعداد استفاده 

کند، های مهمان، معمولا سطل کوچک و ساده کفایت می کند و هم به زیبایی ظاهری فضا. در سرویس می 
 تر انتخاب بهتری است. تر و مقاوم استفاده، سطل کمی بزرگ های پر اما در سرویس 

 فرچه سرویس بهداشتی؛ ابزار کوچک با نقش بزرگ 
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ای با طراحی پوشیده  فرچه سرویس بهداشتی، مستقیماً با نظافت و بهداشت در ارتباط است. انتخاب فرچه 
تر است. بهتر است این ابزار در  )دارای استند یا محفظه(، ضمن حفظ زیبایی، از نظر بهداشتی نیز مناسب 

فضایی قرار گیرد که در دسترس اما در دید مستقیم نباشد، تا ضمن سهولت استفاده، ظاهر کلی فضا را تحت  
 تأثیر قرار ندهد. 

 جا مایع، جا مسواکی و سایر جزئیات کاربردی 

های هماهنگ  کند. استفاده از ست تر می جا مایع شیک و هماهنگ با سایر اجزا، فوراً ظاهر روشویی را منظم 
شود سطح روشویی  شامل جا مایع، جا مسواکی، جا صابون و حتی ظرف کوچک برای لوازم جزئی، باعث می 

 خلوت، تمیز و منظم به نظر برسد. این جزئیات، نقش مهمی در نظم بصری دارند. 

 
 زیبایی در عین سادگی؛ نکات دکوراتیو در سرویس بهداشتی 

زیبایی سرویس بهداشتی لزوماً به معنای تجمل یا هزینه بالا نیست. گاهی چند انتخاب هوشمندانه کافی  
 است تا این فضا کاملًا متفاوت به نظر برسد. 

 ها و متریال مناسب انتخاب رنگ 
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ها  کنند. اگر کاشی های روشن مانند سفید، کرم، طوسی روشن و بژ، معمولًا حس تمیزی و بزرگی را القا می رنگ 
رنگ انتخاب شوند تا فضا شلوغ و آشفته به نظر نرسد.  ها ساده و تک دار هستند، بهتر است اکسسوری طرح 

های رنگی یا متریالی مانند استیل،  توان از اکسسوری دست است، می در مقابل، اگر زمینه فضا ساده و یک 
 دار یا چوب مصنوعی برای ایجاد نقطه کانونی استفاده کرد. سرامیک طرح 

 ها با کاشی و سرامیک هماهنگی اکسسوری 

ها با یکدیگر و با رنگ کاشی و سرامیک،  ست بودن رنگ و جنس سطل، فرچه، جا مایع و سایر اکسسوری 
از ساده  راه یکی  برای ایجاد حس »طراحی ترین  اگر تمام بودجه شما صرف  ها  شده« بودن فضاست. حتی 

 تواند تغییری چشمگیر ایجاد کند. ها می تعویض چند اکسسوری شود، هماهنگی آن 

 استفاده از آینه، نور و جزئیات کوچک دکوراتیو 

تر، نور کافی و حتی یک اکسسوری دکوراتیو کوچک مانند گلدان مصنوعی، شمع تزیینی یا ظرف  آینه بزرگ 
 تواند فضای خشک و سرد سرویس بهداشتی را به فضایی دلپذیرتر تبدیل کند.سنگی، می 

 نقش نورپردازی در حس تمیزی و بزرگی فضا 

نور،  دهد. نور بسیار زرد یا کم تر نشان می نور سفید و کافی، ضمن برجسته کردن تمیزی سطوح، فضا را بزرگ 
بخشد. اگر امکان تغییر منبع  کند، بلکه حسی سنگین و کدر به فضا می ها را پنهان نمی ها و کثیفی معمولًا لکه 

 گذاری کوچکی با اثر بزرگ است. نور وجود دارد، انتخاب لامپ مناسب سرمایه 

 متر بهترین استفاده را ببریم؟ افزایش کارایی؛ چگونه از هر سانتی 

 در سرویس بهداشتی، کارایی یعنی دسترسی آسان به وسایل ضروری، بدون ایجاد شلوغی. 

 استفاده هوشمندانه از دیوارها و فضاهای عمودی  

در، می  پشت  حتی  یا  روشویی  کنار  توالت،  بالای  قفسه دیوار  محل نصب  یا  تواند  حوله  آویز  باریک،  های 
دارد و به نظم بیشتر کمک  عمق باشد. استفاده از این فضاهای عمودی، فشار را از روی کف برمی استندهای کم 

 کند.می 

 هادهنده ها و سازمان ها، باکس قفسه  

ای  تر یا ذخیره استفاده دار و سبدهای هماهنگ، برای نگهداری وسایل کمهای درب های بسته، قفسه باکس 
خلوت  فضا  دیداری  سطح  روش،  این  با  هستند.  مناسب  می بسیار  فضای  تر  عمل،  در  که  حالی  در  شود، 

 یابد. سازی کاهش نمی ذخیره 

 ها انتخاب ابعاد مناسب اکسسوری  

تواند  سطل بسیار بزرگ در سرویس کوچک، فرچه با پایه حجیم یا جا مایع حجیم روی روشویی کوچک، می 
تعادل فضا را بر هم بزند. هنگام انتخاب هر اکسسوری، باید به تناسب ابعاد آن با متراژ و مقیاس سرویس  

 توجه شود. 

 بهداشت و نگهداری؛ حفظ نظم و زیبایی در بلندمدت 
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 نظم و زیبایی، اگر با روتین نگهداری همراه نشوند، دوام زیادی نخواهند داشت. 

 روتین نظافت روزانه و هفتگی  

ها، کف و لوازم  تر کاشی تمیز کردن سریع روشویی، آینه و اطراف توالت به صورت روزانه، و نظافت عمیق 
کند همیشه حس تازگی و تمیزی در فضا وجود داشته باشد. قرار دادن  جانبی به صورت هفتگی، کمک می 

 کند.تر می وسایل نظافتی در جای مشخص و دسترس، انجام این روتین را آسان 

 ترها برای نظافت آسان انتخاب جنس اکسسوری 

راحتی تمیز شوند و لکه  ای باشد که به ها بهتر است به گونه جنس سطل، فرچه، جا مایع و سایر اکسسوری 
ها را بیشتر  ها باقی نماند. سطوح صاف و براق، اگرچه زیبا هستند، اما ممکن است لکه آب و شوینده روی آن 

 کنند.تری در طول زمان حفظ می مات یا با طرح ملایم، ظاهر مرتب نشان دهند؛ در مقابل، سطوح نیمه 

 مدیریت بو و جریان هوا 

تهویه مناسب )چه از طریق هواکش و چه پنجره( برای جلوگیری از بوهای نامطبوع و رطوبت بیش از حد  
تواند به ایجاد  های معطر یا دیفیوزرهای کوچک می های ملایم، سنگ ضروری است. استفاده از خوشبوکننده

 حس پاکیزگی بیشتر کمک کند.

 اشتباهات رایج در چیدمان و انتخاب لوازم سرویس بهداشتی 

 تر به چیدمانی استاندارد و دلپذیر برسیم. کند سریعشناخت اشتباهات رایج، کمک می 

 شلوغ کردن فضا با وسایل غیرضروری  

انباشتن چندین نوع شوینده در معرض دید، قرار دادن وسایل آرایشی و بهداشتی روی روشویی، یا استفاده  
نامرتب نشان می  دهد. در سرویس بهداشتی،  از چندین اکسسوری تزیینی غیرهماهنگ، فضا را کوچک و 

 دهد. قانون »کم اما باکیفیت« معمولًا بهترین نتیجه را می 

 های ناهماهنگ ها و طرح انتخاب رنگ  

کننده یا آشفته به  شود فضا خسته ها، باعث می ها و اکسسوری ترکیب رنگی نامناسب بین کاشی، کف، حوله 
رنگ اصلی( انتخاب و همه اجزا در همان محدوده    ۳تا    ۲نظر برسد. بهتر است یک پالت رنگی محدود )مثلًا  

 تنظیم شوند.

 نادیده گرفتن تناسب ابعاد فضا و وسایل  

ای است. سطل، فرچه،  های بزرگ در فضای کوچک یا بالعکس، اولین نشانه یک چیدمان غیرحرفه اکسسوری 
 ها و حتی آینه، باید با مقیاس فضا تناسب داشته باشند تا چشم، فضایی متعادل را درک کند. جا مایع، قفسه 

 چند ایده ساده برای ارتقای فوری سرویس بهداشتی 

 توان به نتایج خوبی رسید. اگر به دنبال تغییرات سریع و قابل مشاهده هستید، بدون بازسازی کلی هم می 

 هاتعویض ست اکسسوری  
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می  مسواکی،  جا  و  مایع  جا  فرچه،  شامل سطل،  سرویس  یک ست هماهنگ  ظاهر  دقیقه،  چند  در  تواند 
کاشی  با  هماهنگ  و  مشخص  متریال  یا  رنگ  یک  انتخاب  دهد.  تغییر  کاملًا  را  قدم  بهداشتی  اولین  ها، 

 پیشنهادی است. 

 افزودن جزئیات کوچک اما تأثیرگذار  

از یک گلدان های قدیمی با حوله تعویض حوله  های هماهنگ و ساده، افزودن یک آینه مناسب، استفاده 
 کنند. مصنوعی کوچک یا خوشبوکننده شکیل، همگی در کنار هم تأثیر زیادی در حس کلی فضا ایجاد می 

 بازنگری در محل قرارگیری وسایل  

تر و نمای  توان مسیر حرکت را راحت جایی محل سطل، فرچه، حوله و لوازم روزمره، می گاهی فقط با جابه 
های  ترین راه هزینه سازی دوباره، بدون خرید هیچ وسیله جدید، یکی از کم تر کرد. مرتب کلی فضا را مرتب 

 بهبود است. 

 نتیجه گیری 

توان چنین  اگر بخواهیم مسیر نظم، زیبایی و کارایی در سرویس بهداشتی را در چند گام خلاصه کنیم، می 
 گفت: 

 ابتدا وضعیت فعلی را با دقت بررسی کنید و نقاط آزاردهنده را بشناسید.  .1

 بندی کنید.اضافات را حذف و وسایل را دسته  .2

اکسسوری  .3 فضا،  و سبک  ابعاد  اساس  و  بر  دقت  با  را  مایع  جا  و  فرچه  مانند سطل،  های ضروری 
 هماهنگ با هم انتخاب نمایید.

 با استفاده از رنگ، نور، آینه و چند جزئیات کوچک، به فضا شخصیت و زیبایی ببخشید. .4

 در نهایت، با یک روتین منظم نظافت و نگهداری، این نظم و زیبایی را در طول زمان حفظ کنید.  .5

شروع این مسیر، الزاماً نیازمند هزینه زیاد نیست؛ کافی است تصمیم بگیرید سرویس بهداشتی را نه به عنوان  
 ای، بلکه به عنوان بخشی مهم از تجربه روزمره خود در خانه ببینید. یک فضای حاشیه 

 های متداول پرسش 

 ام بسیار شلوغ و نامرتب است؟ از کجا شروع کنم اگر سرویس بهداشتی-1

گذشته یا غیرضروری  بهترین نقطه شروع، حذف اضافات است. ابتدا همه وسایل را خارج کنید، آنچه تاریخ
 است را کنار بگذارید و سپس فقط اقلام ضروری را با یک نظم تازه به فضا برگردانید. 

 تر است؟ هایی مناسب برای سرویس بهداشتی کوچک، چه نوع اکسسوری -2

سرویس  اکسسوری در  کوچک،  کم های  انتخاب هستند. سطل  های  بهترین  دیواری  ترجیحاً  و  ساده  حجم، 
های باریک عمودی، به استفاده بهینه  شده روی دیوار و قفسه وجور، جا مایع نصب کوچک، فرچه با پایه جمع 

 کنند.از فضا کمک می 
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 چگونه بین زیبایی و کارایی تعادل برقرار کنم؟ -3 

هایی  ابتدا روی کارایی تمرکز کنید؛ یعنی دسترسی آسان به وسایل ضروری. سپس در مرحله بعد، از میان گزینه 
های هماهنگ و زیبا بروید. زیبایی نباید مانع استفاده  ها و رنگ اند، به سراغ طرح که از نظر کاربردی مناسب 

 راحت شود. 

 های سرویس بهداشتی را تعویض کنم؟ هر چند وقت یک بار باید اکسسوری -4

این موضوع به جنس و کیفیت محصولات بستگی دارد، اما معمولًا تعویض یا نوسازی بعضی اجزا مانند  
های زمانی یک تا دو ساله )یا زودتر در صورت فرسودگی( هم از نظر بهداشتی  ها در بازه فرچه، جا مایع یا حوله 

 شود. و هم از نظر ظاهری توصیه می 

 کند؟های هماهنگ واقعاً تفاوتی ایجاد می آیا استفاده از ست -5

کنید، دهند. حتی اگر تنها تغییری که ایجاد می شده نشان می های هماهنگ، فضا را منسجم و طراحی بله. ست 
 تعویض سطل، فرچه و جا مایع با یک ست هماهنگ باشد، تفاوت ظاهری قابل توجهی احساس خواهد شد.
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